

ALLERGENS



PISCO SELECTION														
Padrón peppers	T													
Our bravas with wasabi mayonnaise	T	T	A	T	T	T	A	T		A	A	A		T
Russian salad	A	T	A	A	T	T	T	T	T	T	T	A	T	T
Truffle croquettes	A	T	A	T	T	T	A	T	T	T	T	T		T
Acorn-fed Iberian ham croquettes	A	T	A	T	T	T	A	T	T	T	T	T		T
Our hummus with <i>pane carasatu</i>	A	T	T	T	T	A	T	T	T	T	A	A		T
Nachos with meat and guacamole	A	T	T	A	T	A	A	A	A	A	A	A		T
Acorn-fed Iberian cured ham							A							
FROM THE ORCHARD														
A selection of grilled vegetables	A					A		T	T	T	A			
Caesar salad	A	T	A	A	T	A	A	A	T	T	T	A		T
Grilled avocados with guacamole	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T
WITH EGGS														
Freshly made potato omelette	A	T	A	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T
Fried eggs with potatoes, baby squid and tartar sauce	A	T	A	T	T	T	T	T		T		A		A
Fried eggs with potatoes and acorn-fed Iberian ham	T		A									A		
MEAT LOVERS														
Teriyaki chicken skewers	A	T	T	T	T	A	T	T	T	T	A	T		T
Cheeseburger: Veal meat with roasted bacon, cheddar, tomato, baby gem lettuce, caramelized onion, homemade ketchup, mayonnaise and French fries	A	T	A	A	T	A	A	T	A	T	T	A		T
Iberian Burger: Veal meat with acorn-fed iberian ham, manchego cheese, fried onion, mayonnaise and French fries	A		A	A			A	T			T	A		
Grilled beef tenderloin with potatoes and Padrón peppers	T											A		
Grilled T-bone steak 800g. with potatoes and Padrón peppers	T											A		
FROM THE SEA														
Grilled mussels casserole														A
Garlic shrimps		A										A		
Andalusian style squid with kimchi mayonnaise	A		A	A										A
BREAD														
Bread with tomato	A										T			
SWEET ENDING														
Our XL chocolate coulant with Bourbon vanilla ice cream and caramel	A	T	A	T	T	A	A	T	T	T	T	T		T
Black choco truffles	T	T	T	T	T	A	A	T	T	T	T	T		T
Carrot cake	A	T	A	T	T	A	A	A	T	T	T	T	T	T
Lemon pie	A	T	A	T	T	T	A	T	T	T	T	T		T
Artisan vanilla and Belgian chocolate ice cream duo	A		A		T	A	A	A						
Citrus sorbet duo (lemon & tangerine)														

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.